
KARTA ZGŁOSZENIOWA DRUŻYNY - WARECKA LIGA HALOWA  - sezon 2019/20

Nazwa



drużyny:


Kierownik       
/ opiekun          Imię/nazwisko …......................................................................tel. ………..................................................
drużyny:              
                            e-mail ………………………………………………………………………………………………………………………………………………



Kapitan

drużyny:            Imię/nazwisko …..................................................................... tel. …...........................................................


*Ja niżej podpisany zgłaszając swój udział w rozgrywkach Wareckiej Ligi Halowej oświadczam że:  
1) jestem zdrowy i nie istnieją żadne przeciwwskazania medyczne do mojego udziału w w/w lidze, przejmuję na siebie pełne konsekwencje wynikające z prawdziwości tego oświadczenia, przyjmuję także do wiadomości że organizator nie ponosi żadnej odpowiedzialności za wydarzenia losowe, kontuzje i urazy jakie mogłyby się zdarzyć z moim udziałem
2) Świadomie i dobrowolnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, wykorzystanie wizerunku i wyniku w celu promowania imprezy teraz i w przyszłości przez CeSiR,05-660 Warka, ul. Warszawska 45 w ramach organizowanej ligi. Zapoznałem się z informacjami na temat przetwarzania danych osobowych przez organizatorów,
zawartymi w regulaminie WLH dostępnym na www.cesir.warka..pl.

3) Zapoznałem się z regulaminem WLH, akceptuję jego założenia i będę go przestrzegać.
Lista zawodników: 
	Lp
	Imię i nazwisko zawodnika
	Data urodzenia
	Czytelny Podpis*

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	



                 /data,  podpis kapitana drużyny/*

                        /data, podpis kierownika/opiekuna drużyny/*









